
CiW

Czupryniak i Wspólnicy

KANCELARIA BIEGŁYCH REWIDENTÓW
„CZUPRYNIAK I WSPÓLNICY” SP. Z O.O.
ul. A. Struga 78 budynek A lok.105
90-557 Łódź
tel. (+48) 531-637-231
fax (+48)42 679- 28 -13

**RAPORT
NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
Z PRZEGLĄDU SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO
JEDNOSTKOWEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
REDWOOD HOLDING S.A. w restrukturyzacji
W ŁODZI
ZA OKRES OD 01.01.2017 R. DO 30.06.2017 R.**

**RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU SKRÓCONEGO
ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej
REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Łodzi przy ul. Papierniczej 7E, na które składa się:

- skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2017 roku,
- skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sześciu miesięcy kończący się 30 czerwca 2017 r.,
- skrócone śródroczne jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym za okres sześciu miesięcy kończący się 30 czerwca 2017 r.,
- skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres sześciu miesięcy kończący się 30 czerwca 2017 r.,
- noty objaśniające do skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

Odpowiedzialność kierownika jednostki

Kierownik jednostki jest odpowiedzialny za sporządzenie i rzetelną prezentację skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa, oraz za taką kontrolę wewnętrzną, jaką kierownik jednostki uznaje za niezbędną dla umożliwienia sporządzenia sprawozdań finansowych niezawierających istotnych nieprawidłowości spowodowanych oszustwem lub błędem.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat załączonego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

Zakres przeglądu

Przeprowadziliśmy nasz przegląd stosownie do postanowień Krajowych Standardów Rewizji Finansowej wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

Standardy te wymagają od nas sformułowania wniosku, czy naszą uwagę zwróciło cokolwiek, co spowodowałoby nasze przekonanie, że sprawozdania finansowe jako całość nie zostały sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z mającymi zastosowanie ramowymi założeniami sprawozdawczości finansowej. Standard ten wymaga także od nas przestrzegania odpowiednich wymogów etycznych.

Przegląd sprawozdań finansowych zgodnie z KSRF jest zleceniem o ograniczonej pewności. Biegły rewident przeprowadza procedury, przede wszystkim składające się z kierowania zapytań do kierownika jednostki i, odpowiednio, do innych osób w jednostce oraz stosowania procedur analitycznych, a także ocenia uzyskane dowody.

Liczba procedur przeprowadzonych w trakcie przeglądu jest znacznie mniejsza niż w przypadku przeprowadzania badania wykonywanego zgodnie z Krajowymi Standardami Rewizji Finansowej. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania na temat tego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

Wniosek

Na podstawie naszego przeglądu stwierdzamy, że nie zauważyliśmy niczego, co kazałoby nam sądzić, że załączone skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie przedstawia rzetelnie, we wszystkich istotnych aspektach, sytuacji finansowej Spółki REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji na dzień 30.06.2017 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za okres zakończony w dniu 30.06.2017 r., zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości.

Objaśnienie

Kierownictwo Spółki REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji w skróconym śródrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym w punkcie dotyczącym założenia kontynuacji działalności opisało okoliczności, które w ocenie kierownictwa pozwalają na przyjęcie założenia o kontynuowaniu przez Spółkę działalności w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej okres co najmniej 12 miesięcy od dnia, na jaki sporządzone zostało śródroczne sprawozdanie finansowe. W opisie tym przedstawiono zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności Spółki związane z restrukturyzacją, jakiej podlega Spółka, a jednocześnie nakreślono działania podjęte celem realizacji planu restrukturyzacyjnego. Spółka w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku poniosła stratę netto w kwocie (11 977) tys. zł, a na dzień 30 czerwca 2017 roku zobowiązania krótkoterminowe Spółki przewyższały aktywa obrotowe o 20 615 tys. zł. Kapitały własne na dzień 30 czerwca 2017 r. osiągnęły wartość ujemną w kwocie (1 481) tys. zł. Niepokryte straty z lat ubiegłych w kwocie (43 407) tys. zł oraz strata poniesiona w bieżącym okresie w wysokości (11 977) tys. zł, przewyższają sumę kapitału zapasowego i rezerwowego oraz jedną trzecią kapitału zakładowego.

KANCELARIA BIEGŁYCH REWIDENTÓW „CZUPRYNIAK I WSPÓLNICY” SPÓŁKA Z O. O.

Uwarunkowania te, wraz z innymi zagadnieniami przedstawionymi w punkcie dotyczącym założenia kontynuacji działalności oraz istniejące ryzyko nieosiągnięcia części lub wszystkich założonych celów planu restrukturyzacyjnego, które warunkują spłatę wierzytelności, wskazują, że zachodzi istotna niepewność mogąca budzić poważne wątpliwości co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności w okresie 12 miesięcy od daty, na jaką sporządzono śródroczne sprawozdanie finansowe.

Nasza ocena zdolności jednostki do kontynuowania działalności zakłada m.in., że wszystkie informacje i dane makroekonomiczne uzyskane od Spółki są prawdziwe i rzetelne oraz odzwierciedlają stan faktyczny oraz najlepszą wiedzę kierownictwa, co do realizacji kształtowania się przyszłych relacji ekonomiczno-finansowych w Spółce i realizacji planu restrukturyzacyjnego. Należy jednak zwrócić uwagę na fakt, że wszelkie opracowania kierownictwa niosą za sobą ryzyko popełnienia błędu wynikającego z subiektywizmu ocen kierownictwa.



Beata Gromek
Biegły rewident nr 13148

**Kancelaria Biegłych Rewidentów
Czupryniak i Wspólnicy Spółka z o.o.**

90-557 Łódź, ul. Andrzeja Struga 78
Budynek A lokal 105
NIP 521-363-15-08; REGON 146134339
KRS 0000421164
Tel.kom. 531-637-231
E-mail: biuro@kbczupryniak.pl

kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie
w imieniu Kancelarii Biegłych Rewidentów
„Czupryniak i Wspólnicy” Sp. z o.o.
firmy audytorskiej nr 3791

ul. A. Struga 78 budynek A lok.105
90-557 Łódź

Łódź, dnia 02 października 2017 r.